
UCHWAŁA NR XXVIII/ 225 /2013 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 15 lipca 2013 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

  

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok NR XXII/180/2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2012 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM 

NR III/293/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok oraz UCHWAŁĄ 

NR XXIII/193/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 5 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/299/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/302/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/307/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 13 marca 2013 r.  w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXIV/203/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/310/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 marca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/316/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXVI/209/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/319/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/325/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 maja 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/332/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/337/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 17 czerwca 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok oraz UCHWAŁĄ 

NR XXVII/222/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) aneksu do umowy SI.III.0784/1-85/10 zawartej dnia 1.10.2010 r.  

 

 



2 

 

 § 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 102 591,00 zł. 
 

720 INFORMATYKA 102 591,00 

 Dochody majątkowe: 102 591,00 

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 102 591,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich (umowa 
SI.III.0784/1-85/10 -RPO) 

102 591,00 

 

 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 102 591,00 zł. 
 

720 INFORMATYKA 102 591,00 

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 102 591,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 102 591,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego: 

102 591,00 

  6057 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- realizacja projektu PSeAP „Podkarpacki System e-

Administracji Publicznej” 

102 591,00 
102 591,00 

 

 

 § 3. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 35 146,11 zł. 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 35 146,11 

 Dochody majątkowe: 35 146,11 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 35 146,11 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 35 146,11 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 35 146,11 zł. 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 146,11 

 80104 PRZEDSZKOLA  5 146,11 

Wydatki bieżące, z tego: 5 146,11 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 5 146,11 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 146,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4260 Zakup energii 2 146,11 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000,00 

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 20 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 20 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 20 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

 

 

 



3 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  10 000,00 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 10 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

 

 § 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę  20 850,00 zł. 
 

720 INFORMATYKA 20 850,00 

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 20 850,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 20 850,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 745,00 

  6050 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- realizacja projektu PSeAP „Podkarpacki System e-
Administracji Publicznej” 

2 745,00 

2 745,00 
 

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego: 

18 105,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- realizacja projektu PSeAP „Podkarpacki System e-

Administracji Publicznej” 

18 105,00 

18 105,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 20 850,00 zł. 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7 000,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 7 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 4 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 4 000,00 

  6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-realizacja zadania „Budowa obiektów małej architektury – 
ogrodzenie i wyposażenie placu zabaw urządzenia 

rekreacyjno-sportowe w miejscowości Krościenko Wyżne-

sołectwo Pustyny /ul. Kościelna/” 

4 000,00 

4 000,00 

 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 000,00 

 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 850,00 

 85404 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 850,00 

Wydatki bieżące, z tego: 850,00 



4 

 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 850,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  850,00 

 

926 KULTURA FIZYCZNA  11 000,00 

 92601 OBIEKTY SPORTOWE 4 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 4 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 4 000,00 

  6050 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
-realizacja zadania „Budowa obiektu małej architektury 

siłowni zewnętrznej przy Gminnym Ośrodku Sportu i 

Rekreacji w Krościenku Wyżnym” 

4 000,00 
4 000,00 

 92695 POZOSTAŁA DZIALALNOŚĆ 7 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 7 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 7 000,00 

  6050 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-zagospodarowanie terenu przy kompleksie sportowym w 
Krościenku Wyżnym (dz.ew. nr 4438/1,4438/2, 4438/3, 

4438/4 i 4443/1)” 

7 000,00 

7 000,00 

 

 

 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 


